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Alefarm Brewing A/S medvirker i dette års udgave af Breinholts Julekalender, som er en serie af 24 afsnit, som sendes i

løbet af december måned med det formål at fremhæve det gode, danske øl. Selskabet medvirker med sin hus-IPA, Dayglow,

som er både frisk, fyldig og velsmagende.
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Alefarm Brewing medvirker i Breinholts Julekalender

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre sin medvirken i dette års udgave af Breinholts

Julekalender.

Breinholts Julekalender er en serie af 24 afsnit, som sendes hvert år fra d. 1. til og med d. 24. december. Værtstrioen

udgøres af TV- og radioværten, Anders Breinholt, musikeren Søren Rasted samt den internationalt anerkendte øldommer,

Carsten Berthelsen.

I hvert afsnit smager værterne på en udvalgt øl fra et dansk bryggeri, som vurderes op mod de øvrige øl, som indgår i

julekalenderen. I det sidste afsnit, som sendes d. 24. december, kåres den øl, som værterne synes er bedst.

I den forbindelse medvirker Selskabet med sin populære IPA, Dayglow, som er en del af det faste sortiment af øl, som

blandt andet er tilgængeligt i alle landets MENY-butikker. Dayglow byder på masser af tropiske frugtnoter fra den generøse

tilsætning af humle, som hviler på en fyldig maltkrop, og som ledsages af en blød mundfylde.

Dayglow vil blive præsenteret og smagt på i det afsnit, som sendes lørdag d. 16. december. Alle afsnit af Breinholts

Julekalender sendes - og kan genses - på Viaplay. Derudover vil udvalgte klip fra julekalenderen blive fremhævet på en

række sociale medier.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Anders Breinholt, Søren Rasted og Carsten Berthelsen er jo efterhånden en helt legendarisk trio, som hvert år tager seerne

gennem en perlerække af danske øl i et show, som er særdeles underholdende. Alefarm Brewing medvirker i år med

Dayglow, vores hus-IPA, som både er frisk og fyldig, hvorfor den forventeligt vil stå godt i den øvrige konkurrence. Vi glæder

os til at følge med, når julekalenderen ruller over skærmen, og vi håber naturligvis at Dayglow vil blive kåret som den

bedste øl, når det sidste afsnit sendes juleaftensdag."

Supplerende information

For spørgsmål omkring Alefarm Brewings medvirken i Breinholts Julekalender, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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